桑坪委发〔2022〕28号

中共云阳县桑坪镇委员会

关于雷蕾等同志任免职的通知
各村（社区）团支部：

经镇党委会议研究，同意：

雷蕾同志任桑坪社区团支部书记；

曾崇椿同志任塘塆社区团支部书记；

周进珍同志任大树村团支部书记；

冯世鸿同志任团坝村团支部书记；

黄小梅同志任百柳村团支部书记；

唐丹同志任长坪村团支部书记；

王琴同志任兴梨村团支部书记；

唐良同志任咸池村团支部书记；

田军同志任泰合村团支部书记；

谢兴琼同志任木南村团支部书记。
特此通知。
                                                          中共云阳县桑坪镇委员会

                                                                2022年10月20日

  抄送：云阳县团委。

  云阳县桑坪镇党政办公室                               2022年10月20日印发
— 2 —
— 1 —